АДМИНИСТРАЦИЯ
                             Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 19
	От 10.04. 2013 г

«Об утверждении плана
мероприятий  по поддержке малого
и среднего предпринимательства
 в Терсинском сельском поселении
Еланского муниципального района
 Волгоградской области на 2013 год.»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Терсинского сельского поселения,

1. Утвердить План мероприятий  по поддержке малого и среднего предпринимательства в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области на 2013 год согласно приложению.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава Администрации
Терсинского сельского поселения					А.А. Батракова

Приложение № 1 к постановлению
Главы адинистрации   Терсинского
 сельского поселения От 10.04.2013 № 19

План
мероприятий  по поддержке малого и среднего предпринимательства
 в Терсинском сельском поселении
Еланского муниципального района Волгоградской области на 2013 год.

	№
п/п
	Наименование направлений, видов работ и конкретных мероприятий (объектов) с указанием месторасположения
	Ответственный

Источник финансирования

	Всего
(тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	1
	Проведение семинаров для субъектов малого и среднего предпринимательства по вопросам ведения предпринимательской деятельности и актуальным вопросам в сфере предпринимательства с привлечением специалистов  Еланского района
	Глава администрации
	Финансирования не требуется
	-
	-
	-
	-

	2
	Проведение мероприятий, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства на территории Терсинского сельского поселения (конференции, круглые столы, тематические выставки, ярмарки, местные  праздники)

	Глава администрации
	Финансирования не требуется
	-
	-
	-
	-

	3
	Предоставление субъектам малого и среднего предпринимательства в      пользование имеющегося муниципального имущества, зданий, сооружений, строений, нежилых помещений, оборудования, земельных участков на возмездной основе;

	Глава администрации
	Финансирования не требуется
	-
	-
	-
	-

	4
	Подбор земельных участков для размещения объектов малого и среднего предпринимательства
	Глава администрации
	Финансирования не требуется
	-
	-
	-
	-